关于开展 2020 年爱心助孕和优生优育健康

义诊活动的通知
各街道（局）卫健办：

为帮助计划生育特殊家庭合法生育子女， 2014 年以来芙

蓉区启动了 “芙蓉区计划生育爱心助孕特别行动” 项目工作，

经各级卫生、财政部门共同努力，项目进展顺利，成效明显。

根据芙蓉区《关于全面实施“计划生育爱心助孕特别行动”

项目的通知》 （芙卫政发〔2018〕39 号）要求，为进一步加

强全区爱心助孕工作，切实解决计划生育特殊家庭和不孕不

育家庭的实际困难，特邀请省市妇幼保健、优生优育、不孕

不育、辅助生殖技术等方面有关专家开展不孕不育集中义诊

活动，现将有关事项通知如下：

一、义诊对象

凡夫妇一方为芙蓉区户籍，且女方年龄在 49周岁以下;

符合生育政策、自愿参加“芙蓉区计划生育爱心助孕特别行

动”的不孕不育居民，都可参加义诊。

二、义诊组织

各街道（局）卫健办组织安排义诊对象，组织安排集中

义诊。

三、义诊时间

2020 年 11 月 23日上午 9:00

四、工作要求

各街道（局）卫健办要明确工作人员，认真组织好各村

(居委会)相关工作人员，积极开展、广泛宣传，主动服务群

众。对所辖区域内的不孕不育对象，要及时通知到位，组织

参加义诊，每个街道（局）至少保证 2对以上对象参加义诊，

确保义诊工作顺利开展。

请各街道（局）卫健办将义诊对象的信息在2020 年 11

月 18日前上报至芙蓉区妇幼保健所妇保科。

联系人：高爱民，联系电话：84885746

2020 年 11 月 3 日